
お客様各位
株式会社ラプラス・システム

https://www.lapsys.co.jp/

「Solar Link ZERO T3」の販売および一部サポート終了のご案内

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
　さて、この度弊社では長年ご愛顧いただいております「Solar Link ZERO T3（型式：
Solar Link ZERO-T3）」の販売、ならびにサポートを下記の日程をもちまして終了させて
いただきます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、変わ
らぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

―記―

　対象製品　　　　： Solar Link ZERO T3（型式：Solar Link ZERO-T3）

　最終注文受付日　： 2024 年 3 月 29 日(金)

　最終出荷日　　　： 2025 年 3 月 31 日(月)

　サポート終了日　： 2026 年 3 月 31 日(火)

　サポート終了内容： 対象製品の交換機器・ソフトウェアの新規提供終了

　※「L・eye 太陽光発電パッケージ」「L・eye 小形風力発電パッケージ」で対象製品をご利用中、かつ　

　　サービス期間内の場合は、同等機能の製品にて保証いたします。

　※対象製品での対応が必要な一部の仕様につきましては、弊社営業担当までご相談ください。

　※対象製品に関するお問い合わせは継続して対応いたします。

以上

文書#CO-0615　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　  　 　　　Laplace System Co., Ltd.




